2023 年２月３日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 佐藤 盛三

（コード番号: 6743 東証スタンダード市場）

問合せ先 事務統括部長 乙部 克巳

（TEL.03－3438－4111）

組織改編および役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年４月１日付で次のとおり組織改編および人事異動

を行なうことを決議したのでお知らせします。

記

 １．組織改編

  （１）技術生産本部を「技術本部」「生産本部」および「工事本部」に分割する。

  （２）技術生産本部の分割に伴い、技術開発本部の名称を「開発本部」に変更する。

 ２．人事異動

  （１）取締役

   （新役職名）                      （現役職名）

    常務取締役         宇 佐 美  芳 夫      常務取締役

    上席執行役員                      上席執行役員

    工事本部長                       技術生産本部長

  （２）執行役員

   （新役職名）                      （現役職名）

    上席執行役員        小 牧  亨      上席執行役員

    開発本部長                       技術開発本部長

    執行役員          西 牧  英 雄      執行役員

    技術本部長                       技術生産本部副本部長

    執行役員          吉 田  智 仙      執行役員

    生産本部長、                      技術生産本部浅川事業所長

    浅川事業所長

    執行役員          樋 浦  昇      執行役員

    営業本部長                       営業本部長、

                                第二営業部長、

                                海外営業部長

以 上